
Wycieczki - propozycje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  WYCIECZKI CENA 

PON 
 

 

 

Wrażenia z wyspy                            (PL)        !!! 

Patmos (ze zwiedzaniem) 

Patmos (czas wolny) 

Wyprawa łodzią Kaiki                                        !!! 

 

 

 

 

39,00/20,00 € 

64,00/32,00 € 

54,00/27,00 € 

43,00/24,00 € 

 

WT 
 

 

 

Nissiros  

Park wodny 

 

 

 

 

42,00/21,00 € 

27,00/23,00 € 

 

 

ŚR 
 

 

 

 

Bodrum- perła Azji Mniejszej i Saint Tropez Orientu   

         (PL)        !!! 

 

 

47,00/26,00 € 

 

CZW 
 

 

 

Nissiros Special                                 (PL)        !!! 

Wycieczka statkiem dookoła wyspy                    !!! 

Scuba diving - fascynujący podwodny świat  

Scuba diving   (oglądanie nurkowania) 

 

 

45,00/23,00 €   

45,00/23,00 € 

54,00/54,00 € 

31,00/31,00 €   

 

 

 PT 
 

 

 

 

Morska wyprawa i łowienie ryb 

Wieczór grecki - świętowanie w greckim stylu  

  

 

 

 

43,00/24,00 €   

40,00/20,00 € 

 

     

SOB 
 

 

Rhodos – ze zwiedzaniem miasta 

Rhodos 

Scuba diving – fascynujący podwodny świat 

Scuba diving    (oglądanie nurkowania) 

Park wodny 

 

64,00/32,00 € 

54,00/27,00 € 

54,00/54,00 €   

31,00/31,00 € 

27,00/23,00 € 

 

 

NDZ 
 

 

 

Kalymnos – wyspa poławiaczy gąbek 

Morska wyprawa i łowienie ryb 

 

 

  

 

36,00/18,00 €   

43,00/24,00 €  

 

 

 
(PL)  - wycieczka odbywa się w języku polskim.              !!! - szczególnie polecamy. 

                                                            

Program wycieczek 


